
Uchwała Nr I / 2 / 24 

RADY POWIATU OBORNICKIEGO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

 
w sprawie: powołania Komisji Skrutacyjnej do przeprowadzenia głosowania 
tajnego na Przewodniczącego Rady Powiatu Obornickiego. 
 
Na podstawie § 53 ust. 1 Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą nr 
XLIV/239/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Wielk. poz. 9609 oraz z 2022 r. poz. 318) Rada Powiatu Obornickiego uchwala, co 
następuje:   
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia głosowania tajnego na Przewodniczącego Rady Powiatu 
Obornickiego na posiedzeniu Rady Powiatu Obornickiego VII kadencji powołuje się 
Komisję Skrutacyjną w następującym składzie: 
 
1) Radny Błażej Cisowski; 

2) Radny Mateusz Daszkiewicz; 

3) Radna Katarzyna Woźniak. 

 
§ 2. 

 
Członkowie Komisji Skrutacyjnej na swym pierwszym posiedzeniu wyłonią spośród 
siebie przewodniczącego komisji. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

Przewodnicząca Senior 
Rady Powiatu Obornickiego  

(-) 
Zofia Kotecka 

 



Uzasadnienie 
 

 

W związku z § 53 ust. 1 Statutu Powiatu Obornickiego uchwalonego uchwałą nr 

XLIV/239/21 Rady Powiatu Obornickiego z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 

Wielk. poz. 9609 oraz z 2022 r. poz. 318) w celu przeprowadzenia głosowania 

konieczne jest powołanie komisji skrutacyjnej. 

 

Komisję Skrutacyjną powołuje Rada Powiatu.  

 

Podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu należy uznać za uzasadnione.  

 

Przewodnicząca Senior 
Rady Powiatu Obornickiego  

(-) 
Zofia Kotecka 

 


